
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Rinaldo Malavolti, 31 
58045 Civitella Paganico (Grosseto) 
Tel. n. 0564/905037   
e-mail: gric81700p@istruzione.it  
pec: gric81700p@pec.istruzione.it  

 

    
             

           

 

Circolare n. 075 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale Toscana 
All’Ufficio Scolastico VII - Ambito Territoriale Grosseto 

Alle Istituzioni Scolastiche Ambito Territoriale 9 e 10  
A tutto il Personale scolatico 

 
Oggetto: Comunicazione chiusura periodo natalizio e prefestivi a. s. 2021-22 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il D.L 29 del 3/2/1993 e le successive modifiche ed integrazioni; 
TENUTO CONTO  delle esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione 

Scolastica; 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 25/11/2021 (prot. 8033); 

 
DISPONE 

 
la chiusura per le intere giornate di: 

venerdì 24 dicembre 2021 
venerdì 31 dicembre 2021 
mercoledì 5 gennaio 2022 
sabato 16 aprile 2022 
sabato 2 - 9 – 16 – 23 – 30 luglio 2022 
sabato 06 – 13 – 20 – 27 agosto 2022. 
 

 Il Dirigente scolastico  
Cristiano Lena 

 

 

 

 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008903 - 16/12/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2021-12-16T10:53:16+0100
	Lena Cristiano




